ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     28 июля 2015 г.                        г. Минеральные Воды                                № 26/215
О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 789 и № 790

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением администрации Минераловодского муниципального района  от 22 июля 2015 года № 954  «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ на территории Минераловодского района» и в связи с ликвидацией избирательных участков № 789 и № 790 территориальная избирательная комиссии Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков № 789 и № 790.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                В.Г. Малых
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.М. Громакова